令和２年４月２１日

上田地域広域連合

連合長 土屋 陽一 様

資源循環型施設検討委員会

委員長 柳井 薫

資源循環型施設検討委員会に係る協議結果の報告について

「資源循環型施設検討委員会」は、上田地域広域連合が計画している資源循環型施設

整備事業において、地域住民の安全安心を将来に渡って保証する計画を創りあげること

を目的として設置されました。

検討委員会は、地元推薦委員、行政委員および学識経験者から構成され、平成３０年

１１月２８日に第１回を開催して以降、計９回開催されました。

その結果をとりまとめましたので、別紙のとおり報告します。